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Madre: Carter NSIEi\iNEA

Pedigri

SYR Anibay ANTONOV
LU 002.9951.8743.0

Carter NOSDIENNE
G3L 9463 4,27 4,05

IMT e indices parciales

IMT Mi
1269 119
Produccion

ANIBAY
NOUGAT

Voelkers TD CARTER
Husold INDIENNE
@ 5L 8857 4,54 4,01

HUSOLD

GLAMOUR
Fl PBV
115 116

Numero de hijas/empresas:608/464 | k-cas.:BB | B-cas.:A2/A2

Confiabilidad Leche
98 +193
Mature Equivalent
Leche Grasa
8519 354
4,15

Q

swissgenetics M

Grasa Proteina
+24 +22
+0,23 +0,21
Proteina

301

3,53

NORO SG-ET

Caracteristicas auxiliares

TNR toro

Persistencia

Células somaticas
Resistencia a la mastitis
Velocidad de ordefio
Temperamento Lechero
Fertilidad Hijas

Vida productiva
Facilidad de parto
Facilidad de parto Hijas

Rearing losses

Conformacion

Numero de hijas 384

Nota global

Estructura

Grupa

Patas & Pezufias

Ubre

Estatura (149 cm)
Profundidad corporal (81.3 cm)
Ancho del pecho

Linea superior

Longitud de la grupa (54.1 cm)
Ancho de los isquiones (32.1
Rﬁgulo de la grupa
Articulacion de la grupa
Patas tras. vista lat.

Calidad del corvejon
Cuartilla

Profundidad del talon

Largo de la ubre anterior
Insercion delantera

Anchura de la ins. trasera
Altura de la ins. trasera
Profundidad de la ubre

Piso de la ubre

Ligamento suspensorio
Largo de los pezones

Forma de los pezones
Direccion de los pezones
Pos. Pezones delanteros
Pos. pezones traseros

Musculatura

o o o o
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Gl

109
104
83
110
118
123
102
94
1
929
66
109
107
87
90
144
128
97
120
87
119
122
100
104
96
85
96
114
101
96

78
115
114
17

90
112
100
115
110

99

95

100 120
baja < alta
baja | alta
alto | bajo
baja I alta
lenta || répida
nervioso | suave
baja alta
corta | larga
dificil | facil
dificil 1 facil
|
100 120
|
|
|

baja
poca | | mucha
estrecho | ancho
débil | envorvado
corta 1 larga
estrecho I ancho
alto | bajo
posterior | anterior
rectas | curvadas
grueso | plano
débil D fuerte
poca I mucha
corta | larga
débil I fuerte
estrecha | ancha
baja I alta
baja D alta
bajo trasero alto trasero
débil | fuerte
cortos | largos
finos | gruesos
afuera | vertical
abiertos | cercanos
abiertos 1 cercanos
débil | fuerte



